СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От «27» 01. 2012 года
	№  1/8

	Об утверждении перечня платных муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень платных муниципальных услуг.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 27.01.2012г. № 1/6
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»               __________ С.А. Досалиева
                                                                                 (подпись)

	Приложение
к решению Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» от «27» января 2012 г. №1/8

Перечень платных муниципальных услуг

1. Обеспечение водоснабжением населения с. Семибугры.
2. Предоставление в аренду недвижимого имущества.